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قیمت تنظیم بازار پرتقال و سیب شب عید اعلام شد
رئیس اتحادیه بارفروشان تهران گفت: قیمت در ۲۶۰میدان اقماری (میدان تره بار شهرداری) تهران ۱۶.۹۰۰تومان برای هر کیلو پرتقال، ۲۲هزار تومان برای

سیب قرمز و ۲۶هزار تومان برای سیب زرد تعیین شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، بازار میوه عید نوروز تأمین است. مصطفی دارایی نژاد، رئیس اتحادیه بارفروشان تهران با بیان این موضوع به مهر
افزود: شب گذشته ۱۰ هزار تن بار از سیب و پرتقال وارد تهران شد. از پنجم اسفند روزانه ۵ هزار تن سیب و پرتقال وارد تهران شده و از این محل به

تمام استانهای کشور توزیع میشود.

وی افزود: بنا بر تاکید رئیس جمهوری تمام استاندارها باید در میدانهای بار حضور داشته و از نزدیک نحوه توزیع میوه را رصد کنند. در این راستا، امروز
استاندار تهران از میدان عمده فروشی میوه و تره بار بازدید داشت.

او در ادامه سخنان خود تصریح کرد: ۱۰۰۰ تن از ۱۰ هزار تن بار شب گذشته باقی مانده است که همراه با بار سیب و پرتقال امشب به بازار عرضه خواهد
شد.

دارایی نژاد عنوان کرد: اوج تقاضا امروز است و از فردا بازار خرید میوه فروکش میکند.

;hellip&رئیس اتحادیه بارفروشان تهران درباره نظارت بر بازار گفت: بازرسان از نهادهای مختلف تعزیرات، بازرسان اتاق اصناف، وزارت جهاد کشاورزی و
به بر شبکه توزیع نظارت دارند و میتوان گفت دولتمردان امسال همراهی خوبی با بخش خصوصی داشتند.

دارایی نژاد با اشاره به قیمت پایین بعضی میوهها مانند پرتقال در چند ماه گذشته اظهار کرد: آذر و دی و حتی بهمن برخی وانت بارها پرتقال را
مستقیم از باغداران خریداری با قیمت ۷ تا ۸ هزار تومان در هر کیلو به فروش میرساندند که این مبلغ کمتر از قیمت تمام شده بود و کشاورزان متضرر

شدند.

وی گفت: برای جبران خسارتهای وارد شده صادرات امسال ۲۰۰ درصد افزایش یافت و فقط در بهمن ۶۰ هزار تن سیب صادر شد. البته پس از پایان
بهمن صادرات محدود شد تا تنظیم بازار شب عید با چالش مواجه نشود.

قیمت سیب و پرتقال

رئیس اتحادیه بارفروشان تهران درباره قیمت سیب و پرتقال اظهار کرد: قیمت هر کیلو پرتقال برای تنظیم بازار در میادین عمده فروشی ۱۵ تا ۱۸ هزار
تومان و هر کیلو سیب ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان قیمت گذاری شده است. این عدد با ۳۰ تا ۳۵ درصد سود در میوه فروشیهای سطح شهر در حال فروش

است.

وی اضافه کرد: البته قیمت این دو قلم میوه در ۲۶۰ میدان اقماری (میدان تره بار شهرداری) تهران ۱۶.۹۰۰ تومان برای هر کیلو پرتقال، ۲۲ هزار تومان
برای سیب قرمز و ۲۶ هزار تومان برای سیب زرد تعیین شده است.

دارایی نژاد در پایان گفت: اتحادیه بارفروشان تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۲ توزیع میوه ایام نوروز را بر عهده خواهد داشت و پس از آن تعاون روستاییها و
شرکتهای زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی به عرضه میوههای ذخیره سازی شده در این حوزه میپردازند.
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